
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений заочной формы обучения Б/С

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период13.03.01

ТЭ
13.03.02

ЭЭ
15.03.01

МШ
15.03.05

КТ
18.03.01

ХБ
18.03.02

ХЭ
23.05.01

НТ
38.05.01

ЭБ
43.03.01

С
20.06.2023 3 1 3 4 1 12 12
21.06.2023 2 1 1 1 3 1 9 21
22.06.2023 5 2 1 8 29
23.06.2023 1 1 2 31
24.06.2023 7 1 2 1 11 42
25.06.2023 2 2 44
26.06.2023 1 2 1 4 48
27.06.2023 2 3 1 1 2 9 57
28.06.2023 1 1 4 3 1 3 13 70
29.06.2023 1 4 2 1 3 3 14 84
30.06.2023 1 1 2 1 2 2 9 93
01.07.2023 3 1 1 1 6 99
02.07.2023 1 1 100
03.07.2023 1 4 4 1 1 11 111
04.07.2023 3 4 4 5 1 17 128
05.07.2023 4 3 4 2 3 2 1 19 147
06.07.2023 3 3 1 1 3 3 14 161
07.07.2023 5 2 5 2 1 2 17 178
08.07.2023 1 3 1 1 1 3 10 188
09.07.2023 1 1 1 1 2 1 7 195
10.07.2023 3 6 4 2 2 3 7 27 222
11.07.2023 3 4 3 1 2 13 235
12.07.2023 3 7 2 3 1 4 4 24 259
13.07.2023 1 11 2 5 2 21 280
14.07.2023 3 8 1 1 4 2 19 299
15.07.2023 1 2 3 302
16.07.2023 1 1 2 304
17.07.2023 2 2 3 2 1 10 314



18.07.2023 1 1 1 1 4 318
19.07.2023 7 1 1 3 1 13 331
20.07.2023 1 2 1 3 7 338
22.07.2023 1 2 1 1 5 343
23.07.2023 1 1 344
24.07.2023 1 2 1 1 1 3 9 353
25.07.2023 1 3 1 1 2 1 9 362
26.07.2023 1 1 363
27.07.2023 2 1 3 366
28.07.2023 2 1 1 4 370
30.07.2023 1 1 371
01.08.2023 3 2 2 7 378
02.08.2023 1 1 2 380
03.08.2023 1 1 381
04.08.2023 1 1 2 383
08.08.2023 2 1 3 386
09.08.2023 2 1 3 389
11.08.2023 1 1 390
12.08.2023 2 1 3 393
14.08.2023 1 1 394

Итого 54 106 13 54 17 13 54 39 44 394
Кол-во бюдж.мест 15 20 23 25 5 88


